закупівельні організації (далі – ЦЗО), зокрема для медичних товарів та 

лікарських засобів – ДП «Медичні закупівлі України», що визначено ЦЗО 

відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.10.2021 № 1093. 

2. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана 

вартість предмета закупівлі: 

10 589 833,01 грн (Десять мільйонів п'ятсот вісімдесят дев'ять тисяч 

вісімсот тридцять три гривнi 01 копійка), з ПДВ.